Haec Augustini sacris epigrammata dictis
Dulcisono rethor componens carmine. Prosper
Versibus hexametris depinxit pentametrisque,
Floribus ex variis ceu fulget nexa corona;
Unde ego te lector relegis qui haec sedulus, oro
Intentas adhibere sonis caelestibus aures;
Istic nam invenies animum, si cura subintrat,
Maxime quae doceant sacrae modulamina legis
Observare homines vel quod sibi maxime vident,
Si demum coeli cupiunt qui scandere regnum.

PROSPER, Notarius B. Leonis Papae et Episcopus *Hispalensis*. Ejus est *liber responsionum ad excepta, quae de Gemensi civitate sunt missa*, MS. in Bibl. Clarendallensi. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. pag. 4367.

PROSPERI *Hispani* liber *de factis et dictis S. Augustini* MS. in Bibl. Ambrosiana Mediolanensi. Montfaucon l. c. p. 522.

PROSPER *Podianus* scripsit *de motibus regni Cypri Commentaria*. MSS. in Bibl.

a) Journal des Savans 1712. p. 284. Mem. de Trevoux 1715 p. 185. Acta Erud. 1714 p. 245.

Deutsche Acta Erud. tom. I. p. 986.

Vaticana. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. pag. 140.

PROSPER *de Regio*, ord. S. Augustini, provinciae Romandiolae alumnus, Theologiae Doctor Parisinus, in Comitibus generalibus Ariminensibus studentium in Italia Examinator constitutus. Scripsit *Quaestionem de sensibus interioribus sumtam ex Quaestionibus ab eo Parisiis disputatis super prologum librorum Sententiarum*, impr. Bonon. 1503. 4. et Caesena 1626. Vide Phil. Elssii Encomiasticon Augustinianum p. 596. Gandolfum de ducentis Augustinianis Scriptoribus pag. 306.

(280 *Quaestio dignissima et perutilissima de sensibus interioribus excerpta et sumpta ex quaestionibus ab eo Parisiis disputatis super prologo primi Magistri Sententiarum* Bonon. de Benedictis 1503. in 4. post op. *De cognitione animae*. F. AUGUSTINI *de Ancona*. Vide t. I. p. 143. Extare in Bibl. Estensi docet cl. Tiraboschi *Biblioteca Modenese*.) ubi de aliis opp. MSS.

PROSPER TIRO, vel etiam TIRO PROSPER, Orator et Rhetor, teste Beda de metris, auctor est *Carminis mariti ad uxorem*, de quo supra inter dubia Prosperi Aquitanici scripta n. 2. actum est. Auctor illud scripsit, ut apparet, A. 407 adeoque Prospero Aquitanico senior est, alias nobili genere natus, et bonis sat multis instructus. Hinc Auctores Hist. literariae Gallicae tom. II. pag. 323. illum à priore Prospero distinguunt, eique simul *Confessionem*, de qua ibidem, tribuunt. Nos rem in medio relinquendam esse censemus.

PROSPER *Urbinas* scripsit *Summulam resolutionum Alexandri*, sive Compendium Summae Theologicae Alexandri ab Ales, Possevino laudatam. Haec Fabricius supra libro I. pag. 57.